
UCHWAŁA NR XL/302/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Wójta 
Gminy Komarówka Podlaska z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r.,poz.40 z późn.zm.) oraz art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022, poz.1634 z późn.zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Komarówka Podlaska za 2022 r., zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Komarówka Podlaska 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2022 roku wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu za 2022rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA33968-68F9-4D60-8D18-B6A6F96780F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

Obowiązek przekazania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, wynika z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych(Dz.U. z 2022 r., poz.1634 z późn.zm.) 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego – Gminy Komarówka Podlaska za rok 
2022 składa się z: 

1. bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzonego na dzień 
31.12.2022 r. zamykającego się sumą bilansową aktywów i pasywów w wysokości 5 933 651,88 zł; 

2.łącznego bilansu jednostki budżetowej, obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych 
jednostek budżetowych zamykającego się sumą bilansową aktywów i pasywów na dzień 31.12.2022 
r. w wysokości 32 735 458,70 zł ; 

3.łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych ustalającego wynik na dzień 31.12.2022 r. w wysokości 
3 671 818,24 zł 

4. łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 
funduszu samorządowych jednostek budżetowych ustalającego fundusz na dzień 31.12.2022 r. w 
wysokości 31 034 026,27  zł 

Organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy o 
finansach publicznych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA33968-68F9-4D60-8D18-B6A6F96780F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/302/2023 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 uzasadnienie


		2023-06-23T08:53:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




